屏東縣教師職業工會　函

地址：900屏東市民學路2號
承辦人：胡朝琴
電話：08-7213391
傳真：08-7213391
Email：ptctu2010@gmail.com

受文者：本會會員學校

發文日期：中華民國110年8月23日
發文字號：屏教工會字第1100000032號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會謹訂於110年9月11日（週六）晚上七點於屏東市和樂
餐廳（屏東市莊敬路二段110號）召開本會第四屆第一次
會員代表大會暨理事、監事選舉，詳如說明，敬請查照。

說明：
一、依據本會110年度工作計畫辦理。
二、第四屆第一次會員代表大會議程如附件，理事、監事參選

登記如附件一，請於9月3日（週五）五點下班前以電子郵
件方式傳到本會會務信箱，並請與理事長確認收件。

三、各會員學校請推派會員代表參加本次會議，各校可推派代
表名額如附件二，請於9月3日（週五）五點下班前，至
Google表單填寫資料，網址：https://forms.gle/
dqtRxFTciLY9Y6cj9。

四、如有提案請於9月3日（週五）五點下班前以電子郵件方式
傳到本會會務信箱，並請與理事長確認收件，俾利後續會
議資料彙整，提案單如附件三。

五、會員代表如不克參加，請委託其他會員代表出席，委託書
如附件四。

正本：本會會員學校、本會會員代表
副本：屏東縣教師職業工會

理事長  林蕙蓉

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

正本

裝

訂

線

發文方式：郵寄

屏東縣教師職業工會　函

地址：900屏東市民學路2號
承辦人：胡朝琴
電話：08-7213391
傳真：08-7213391
Email：ptctu2010@gmail.com

受文者：本會會員代表

發文日期：中華民國110年8月23日
發文字號：屏教工會字第1100000032號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會謹訂於110年9月11日（週六）晚上七點於屏東市和樂
餐廳（屏東市莊敬路二段110號）召開本會第四屆第一次
會員代表大會暨理事、監事選舉，詳如說明，敬請查照。

說明：
一、依據本會110年度工作計畫辦理。
二、第四屆第一次會員代表大會議程如附件，理事、監事參選

登記如附件一，請於9月3日（週五）五點下班前以電子郵
件方式傳到本會會務信箱，並請與理事長確認收件。

三、各會員學校請推派會員代表參加本次會議，各校可推派代
表名額如附件二，請於9月3日（週五）五點下班前，至
Google表單填寫資料，網址：https://forms.gle/
dqtRxFTciLY9Y6cj9。

四、如有提案請於9月3日（週五）五點下班前以電子郵件方式
傳到本會會務信箱，並請與理事長確認收件，俾利後續會
議資料彙整，提案單如附件三。

五、會員代表如不克參加，請委託其他會員代表出席，委託書
如附件四。

正本：本會會員學校、本會會員代表
副本：屏東縣教師職業工會

理事長  林蕙蓉

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

正本

裝

訂

線

發文方式：郵寄